Протокол
заседания педагогического совета № 8
от 25.06.2020 г.
Присутствовали: 12 человек
Повестка:
1. О приеме в 1 класс Симоноа К.Б. ( 19.03.2014 г.р.)
2. О выдвижении на награждение

СЛУШАЛИ:
Нестерова Н.А. директор школы.  Поступило заявление о приеме в 1 класс Симонова К.Б. 19.03.2014 г.р. На 1.09.2020 ему исполнится 6 лет 5 месяцев. Необходимо согласование с РУО
 Егорова С.А. учитель начальных классов. Физически и психологически ребенок готов к обучению в 1 классе. Медицинских противопоказаний не имеет. Ребёнок спокойно идёт на контакт со взрослыми и сверстниками, знает правила общения. Управляет своим поведением, знает, что можно, а что нельзя, неагрессивен, недрачлив. Хорошо адаптируется к новой обстановке. Не избегает общения. Социальное, речевое развитие, пространственная ориентация соответствуют возрастной норме

СЛУШАЛИ
Нестерова Н.А. директор школы О выдвижении на награждение
Афанасьеву Н.А., технического работника Почетной Грамотой Народного Хурала в связи с 60-летием
Рындину И.П., учителя истории Почетной Грамотой Народного Хурала
Перелыгину Ю.А., учителя физики Почетной Грамотой Администрации МО «Бичурский район»
Попову О.А., учителя биологии Грамотой Районного Управления Образованием

Решение:
1. Ходатайствовать о приеме в школу Симонова К.Б. в МУ «Бичурское РУО»
2. [bookmark: _GoBack]Ходатайствовать о награждении сотрудников школы согласно вышеуказанного списка

Председатель                                                        Н.А. Нестерова

Секретарь                                                              И.П. Рындина